
UCHWAŁA  NR XXXVII/369/2006

RADY  GMINY   W  PIEKOSZOWIE 

z dnia 07 lutego 2006 roku

w sprawie wyrażenia poparcia dla lokalizacji lotniska „Kielce” na terenie gminy

Piekoszów w miejscowości Rykoszyn 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 4 i 18 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca

1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.)-

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.

Rada  Gminy  w  Piekoszowie  popiera  lokalizację  lotniska  „Kielce”  na  terenie  gminy

Piekoszów w miejscowości Rykoszyn.

§ 2.

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy Urzędu Gminy w Piekoszowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


